
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES 

 

RUA ENGENHEIRO ÁLVARES MACIEL, 190, CENTRO, INCONFIDENTES, MG, 
 

CEP 37.576-000 - TELEFAX: (035) 3464 1015  
 

 

  

TAMENLI
B

E
R

TA
S

QUA
SERA

 
PORTARIA Nº003, DE 02 DE JANEIRO DE 2019. 

 

 

 

EXONERA CHEFE DE DEPARTAMENTO DE 

ESPORTE E LAZER. 

 

 

O Prefeito Municipal de Inconfidentes, Estado de Minas 

Gerais, no uso de suas atribuições legais, resolve:  

 

Artigo 1º - Conceder exoneração do cargo de Chefe de 

Departamento de Esporte ao servidor Sr. CHARLES CLEISON ALBERTI. 

 

Artigo 2º - A presente portaria entre em vigor na data e sua 

publicação. 

 

 

Inconfidentes, 02 de janeiro de 2018. 

 

 

 

 

DÉCIO BONAMICHI 

Prefeito Municipal 

 

 


